令和２年１０月１９日

盛岡学校薬剤師会会員・準会員

岩手県薬剤師会会員

実務実習指導薬剤師

盛岡市教育委員会       各位

                             盛岡学校薬剤師会

                          会長  手塚 優

令和２年度・第１回,第２回盛岡学校薬剤師会講習会のお知らせ

平素より、当会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、学校薬剤師のための講習会を下記のとおり開催いたします。

今年度の講習会におきましては、実務実習中期間中ではありますが、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のため、実習生の参加は見合わせていただきたいと思います。

また、参加頂きます先生方が密状態となるのを防止するために第 1 回、第 2 回講習会

は同じ内容で行いますので、どちらか一方のみの参加でお願いいたします。

つきましては、参加申込書に必要事項を記載のうえ、１1 月 ６日(金)までにＦＡＸ

かＥ-メールでご回報いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：
第１回 令和２年１１月２５日(水) １９時００分から２１時００分

第２回 令和３年 ２月 ４日(木) １９時００分から２１時００分

場 所： いわて県民情報交流センター（アイーナ）８０３研修室

内 容： 技術講習会『風速計・粉塵計の使い方』

 一般社団法人岩手県薬剤師会検査センター 岩﨑 大輔 様

参加費： 1,000円 （盛岡学校薬剤師会員は無料）

※ 日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）

※ 参加者は 1講習 70名を上限とさせていただきます。

当日参加を希望される場合は、入場をお断りさせていただく場合もあります。予めご了承下さい。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【 参加申込書 】

 令和 2年度 第 1回・第 2回 盛岡学校薬剤師会講習会

勤務先              氏 名

薬剤師番号（研修シール発行のために必須です）

 第１回（R2 11/25 ）参加     ・      第２回(R3 2/4 )参加

 【 回 答 先 】

FAX 019-638-3331 （バイタルネット、川目）

E-mail : seiko_kawame01@vitalnet.co.jp